
                                                  OKULUMUZ TARİHÇESİ 

         Yurdumuzda gelişen İmam-hatip lisesi açma faaliyeti Osmaniye‟mizde farklı bir şekilde gelişmiştir. Kaymakam Ali Çamur 

(Arguvanlı) başkanlığında Lise binası halkımızın destekleriyle bitirilmiş ve eğitimine yeni binasında devam etmeye başlamıştı. Bu 

arada gelişen İmam-Hatip Okulu yaptırma fikriyle birlikte Sanat Enstitüsünü kurma düşüncesi ortaya çıkmış ve bu maksatla 

faaliyete başlanmıştır. Bu faaliyet 8 Şubat 1963 Cuma tarihli Osmaniye Postasında şu şekilde yer aldı. “Şehrimiz iki irfan 

yuvasına daha kavuşuyor. İmam-Hatip Okulu ve Erkek Sanat Enstitüsü yapılması için faaliyete geçildi. 

         Uzun zamandan beri kazamızda yokluğu hissedilen İmam-Hatip Okulu ve Sanat Enstitüsü Kurma ve Yaşatma Cemiyeti 

adıyla bir dernek teşekkül ettirilmiş ve lüzumlu çalışmalara başlamıştır. 

         Evvelki gün bu maksatla müftülük binasında toplantıya iştirak eden 30 kişi şimdilik kaydıyla 30.000 liranın üzerinde 

teberruda bulunmaya hazır olduklarını beyan etmişlerdir. 

         Daha sonra geçici bir idare heyeti teşekkül ettirilmiştir. Başkan, başkan vekili ve muhasipten oluşan üç kişilik heyet durumu  

arz etmek üzere Kaymakamı ziyaret etmişlerdir. 

         Kaymakamımız haberi büyük bir sevinçle karşılamış ve bundan duyduğu memnuniyeti ifade ederken biz belediye olarak 

şehrimizde yapılması düşünülen bu okullar için maddi ve manevi hiçbir yardımı esirgemeyeceğiz. Yer temini hususunda en geç on 

gün içinde sizlere okul yeri bulacağım okullara ait projeyi bizzat yaptıracağım demiş ve heyetin şahsında bütün müteşebbisleri 

tebrik etmiştir 

        Her zaman irfan müesseselerine en büyük yardımı esirgemeyen Kaymakamımıza teşekkürü bir borç bilir, ilgilileri tebrik 

ederiz. 

       Aynı gazetenin alt köşesinde de M.Ş. ARIKAN hoca ise “ İki İlim Yuvası” başlıklı yazısında bu okulların bilhassa İmam-

Hatip Lisesinin önemini açıklamıştır. 

       Kısa süre de her iki okulun zemin katlarının kaba inşaatı tamamlanmıştır. Aynı yıl imam-hatip okulu zemin katı eğitime hazır 

hale getirilmiştir. Ancak okulun açılması 1966 da gerçekleşmiştir. 

       Milli Eğitim Bak. Din Eğitimi Genel Müdürlüğünün 16.8.1966 tarih ve 234.1.2319 sayılı yazılarıyla Osmaniye‟de 1. devre 

imam-hatip okulu açılması kararlaştırılmıştır. Daha sonra binanın ihtiyaca cevap verip vermeyeceği kontrolünden sonra 2.9.1966 

tarih ve 714(57) 2460 sayılı yazılarıyla öğretime başlanması uygun görülmüştür. 

      1966 yılında 275 adaydan 235 i sınavla kaydolmuş 1967 yılında 306, 1968‟de 240 1969‟ da 224 öğrenci okula kaydolmuştur. 

      Birinci devre (ortaokul) ilk mezunlarını 1969-1970 ders yılında veren Osmaniye İmam Hatip Lisemiz, 1972-1973 ders yılında 

da lise kısmı ilk mezunlarını vermiştir. 

     1967 de 1. kat 1968 de ek bina inşaatı başlanmıştır. Bu sırada İmam-hatip Tatbikat Camii yaptırılarak 1969 Ramazanında 

hizmete açılmıştır.  

     Ayrıca okula bitişik arsada Diyanet vakfınca, halkımızın yardımlarıyla yaptırılan binada Anadolu İmam-Hatip Lisesi binası 

yaptırılarak 1997‟de hizmete açıldı. Bu binamızın üst katı 84 kişilik okulumuz yurdu olarak hizmet vermeye devam etmektedir. 

     Değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaç edinen, Osmaniye Anadolu imam Hatip Lisesi olarak 

bu sorumluluğumuzun farkındayız. Bu nedenle eğitim ve yönetim alanındaki yeni yaklaşımları takip ediyor “daha iyi bir eğitim 

imkânı nasıl sağlarız” sorusunu sürekli olarak kendimize soruyoruz. 

     Toplam kalite yönetimi felsefesini benimsemiş olan okulumuz, bu anlamdaki çalışmalarını planlı okul gelişim süreci 

doğrultusunda gerçekleştirmektedir. Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, geleceğimizi öğrencilerimizle 2023 Vizyonu 

doğrultusunda yeniden inşa etmenin heyecanını ve umudunu yaşıyoruz. 

     Okulda düzenlenen sosyokültürel faaliyetlerin; öğrencinin okul hayatına olumlu katkısının farkında olan okulumuz, öğrencilere 

yönelik sosyokültürel faaliyetlere önem vermektedir. Bunun için öğrencilerin sosyokültürel etkinliklerini yapabilecekleri ortamlar 

oluşturulmaktadır. Bu doğrultuda okulumuzda „‟Naht Sanatı‟‟ atölyesi oluşturulmuş ve öğrencilerin kullanımına sunulmuştur. 

Öğrencilerimiz okulumuz içinde ve okullar arası, yapılan etkinliklerde başarılı olmaktadırlar. Gerek çeşitli spor dallarında (Futbol, 

Voleybol, Güreş… vb.) gerek diğer dallarda gerekse Mesleki Yarışmalarda okulumuzun ödülleri oldukça fazladır. 

     Okulumuz mezun öğrencilerinin ortalama %41 „i üniversitelerimizin çeşitli bölümlerine yerleşmektedir. Bu oran önümüzdeki 

yıllarda daha da yükselecektir. Diğer mezunlar ise sonraki yıllarda üniversitelere kayıt yaptırmak için gayret etmektedir. 

     Okulumuz binasının yeni olması başarıyı daha da yükseltecek birkaç yıl içinde ilde adından söz ettirebilecek bir yapıya 

kavuşmasına yardımcı olacaktır. Okulumuz; 2019-2020 eğitim-öğretim yılında bir müdür, beş müdür yardımcısı, 56 öğretmen ve 

763 öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 

 


